AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, torna público que realizará as  08:00, do dia
04 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024112801  CMI.  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA NA REGULAMENTAÇÃO DA LEI  DE GOVERNO
DIGITAL (LEI FEDERAL Nº 14.129/21) JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA.
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  Rua São Francisco,  50 Altos,  Centro,  Itapiuna -  Ceará  e  no endereço
eletrônico:  https://www.itapiuna.ce.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/
licitacoes-e-contratos-2024.  Itapiúna/CE, 29 de novembro de 2024.

TALITA ANDRADE DOS SANTOS
Agente de Contratação